



فرماندار شهرستان نور،

وضعیت زباله در شهر محمودآباد و روستاهای بخش مرکزی رضایت بخش نیست

صفحه ۸

قیمت ۱۰۰۰۰ تومان  
نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۲  
سال هشتم  
دوهفته نامه  
شماره ۱۴۱



WWW.SOBHEAMOL.COM

فرماندار شهرستان نور،  
نقش بسیج در تمامی عرصه‌های نظام نمایان و ستودنی است

صفحه ۲



داستان آمل:

# شهر داری باید تخلف ساخت و ساز غیر مجاز را ابتدا جلو گیری کند، نه وقتی کار از کار گذشت دستگاه قضاورود کند

آقای فرماندار مردم آمل راساده لوح فرض نکنید



افشین لاریجانی مدیر مسئول صبح آمل

مسئول دفتر حفظ آثار دفاع مقدس شهرستان آمل، شهدای حماسه اسلامی ششم بهمن آمل نماد ایثار و مقاومت هستند

رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی محمودآباد، اجرای طرح کالابریگ الکترونیک حمایت از معیشت و کمک به سبب خانوار است

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران، هوشمندسازی بازرسی واحدهای اقتصادی از طریق سامانه ها

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، فرودگاه دشت ناز بهسازی می شود



گفت و گو صبح آمل با بنانه ام البینین قدیمی ترین بانو روستای کلوسا محمودآباد.



مدیر کل ارشاد مازندران:

موسیقی های وارداتی سختی با فرهنگ مازندران ندارد

بدون هیچ مراسمی زن یداله خان شدم

استاندار مازندران:

مدیران باید پاسخگویی ساخت و ساز در حریم رودخانه ها باشند

انسانی، صنعتی و کشاورزی را کامل کنیم. به گزارش صبح آمل، وی با اعلام اینکه در دو ماه گذشته بارش بارندگی خوبی در استان داشته‌ایم، افزود: راهکارهای مناسبی برای پیشگیری از حوادث وجود دارد؛ با مدیریت صحیح و نظارت سختگیرانه باید مانع از خسارات ناشی از حوادث شد. استاندار مازندران، گفت: برآورد اولیه خسارت سیلاب روز گذشته دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به بخش‌های مختلف بوده است. حسینی‌پور ادامه داد: با وجود اقدامات انجام شده مشکلاتی در استان وجود دارد که همیشه نگرانی بعد از جاری شدن سیل هست. این مسئول بر نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها و رصد و ارزشیابی دقیق تأکید کرد و افزود: مدیران باید به‌صورت قاطع وظیفه‌شان را انجام دهند و کم‌کاری دستگاه‌ها در پروژه‌ها باید گزارش شود. وی اظهار کرد: به ستاد مدیریت بحران این مأموریت داده می‌شود تا بدون چشم‌پوشی و اغماض مقصرین حوادث معرفی شود. استاندار مازندران با اشاره به اینکه آسیب‌های امروز در حوادث نشان از عملکرد خودمان است، ادامه داد: مدیران باید پاسخگویی ساخت و ساز در حریم رودخانه‌ها باشند.



استاندار مازندران با اعلام اینکه بحمدالله در دو ماه گذشته بارش بارندگی خوبی در استان داشته‌ایم، لیکن ابعاد مختلف وقوع سیل در استان باید بررسی شود، گفت: راهکارهای مناسبی برای پیشگیری از حوادث وجود دارد؛ با مدیریت صحیح و نظارت سختگیرانه باید مانع از خسارات ناشی از حوادث شد. سید محمود حسینی‌پور در جلسه ستاد مدیریت بحران با اشاره به کمبود آب در تابستان امسال؛ افزود: باید تلاش شود با اقدامات زیرساختی در استان از نعمت‌های الهی بهره‌مند شویم و با مدیریت آب ارزش اصلی آب در زنجیره فعالیت‌های

رئیس کل دادگستری مازندران:

فعالیت نامزدهای انتخابات در فضای مجازی رصد می شود

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: فعالیت نامزدهای انتخاباتی در فضای مجازی به صورت ویژه توسط دستگاه قضایی و نظارتی استان رصد می‌شود.



حجت الاسلام محمد صادق اکبری در دومین جلسه پیشگیری و مقابله با تخلفات انتخاباتی استان، اظهار کرد: اظهارات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، از مهمترین رخدادهای ماه‌های آتی است و در این راستا حضور پررنگ مردم در انتخابات و فراهم کردن زمینه‌های لازم برای این حضور پررنگ، باید با دقت و جدیت مورد تأکید و مدنظر ویژه قرار گیرد. وی مهمترین رویکرد ستاد مقابله با تخلفات انتخاباتی استان را پیشگیری عنوان کرد و گفت: اعضای ستاد باید به وظایف خود، متعهدانه و مسئولانه، تأم با دقت و جدیت عمل کنند و در این راستا تخلفات انتخاباتی در شعب ویژه دادگستری استان با دقت و سرعت رسیدگی خواهد شد. رئیس کل دادگستری مازندران، از تشکیل کمیته رصد فعالیت‌های مالی کارگزاران و نامزدهای انتخابات در استان خبر داد و افزود: یکی از موضوعات مهم در فرایند برگزاری انتخابات، رعایت بیت المال و عدم هزینه کردن از بیت المال، له یا علیه نامزد است که در این خصوص مراجع ذیربط نظارت ویژه ای بر موضوع خواهند داشت. به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، حجت الاسلام اکبری، همچنین تشکیل کمیته ویژه رصد فضای مجازی را مورد تأکید قرار داد و گفت: با توجه به اینکه بیشترین تبلیغات در دوران انتخابات در فضای مجازی صورت می‌گیرد، مراجع ذیربط و دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط باید نظارت و دقت ویژه ای در این بخش داشته باشند تا از بروز تخلفات انتخاباتی پیشگیری شود.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری مازندران:

با کاندیداهایی که از راه نادرست رای جمع کنند، برخورد قانونی خواهد شد

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری مازندران، با بیان اینکه انتخاب فرد اصلح سبب می‌شود بسیاری از مشکلات جامعه حل شود، گفت: با کاندیداهایی که سعی دارند از راه نادرست رای جمع کنند، برخورد قانونی شده و قانون شکنان به مردم معرفی می‌شوند.



قاسم عزیززاده گرجی حفظ خرد فرهنگ‌های بومی را از ضروریات برشمرد و افزود: گاهی بی‌توجهی به داشته‌ها ممکن است سبب شود تاریخ بدلی جای سرمایه اصیل را بگیرد. وی با اشاره به این که دشمن در شرایط فعلی تلاش دارد تا با ایجاد فتنه در فضای مجازی و عمومی، انتخابات را به دست بگیرد، اظهار کرد: انتخابات مظهر اقتدار نظام است و با مردمی‌سازی، سلامت و مشارکت در این عرصه سیاسی افزایش می‌یابد. به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری مازندران، حضور حداکثری مردم در انتخابات را اصل؛ و نقش مسئولان را در این عرصه بسیار تأثیرگذار دانست و گفت: توجه به مردم نباید به قبل و بعد انتخابات خلاصه شود بلکه باید مردم همیشه مورد توجه باشند.

امام جمعه آمل:

آمل باید پایتخت فرهنگ ایران باشد



امام جمعه آمل با بیان اینکه جای تأسف دارد در ورودی شهری که دیار عالمان، مهد بزرگان، علماء، فقها، فلاسفه، ادبا و عارفان است تمثال و تابلوی عکس آنها مشاهده نمی‌شود و راهنمایی را سراغ نداریم که گردشگران و مورخان را به سمت مزار و آرامگاه شان هدایت کند، گفت: متأسفانه بعد ۴۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی نباید در کتاب‌های مان بخوانیم که شیعه را صفویه وارد کشور کردند بلکه آمل مهد پرورش شیعه و تشیع است و عالمان این دیار یک دایره المعارف را شامل می‌شوند. حجت‌الاسلام ابراهیم یعقوبیان، اظهار کرد: امروزه متعالی ترین اندیشه وامدار مردم خطه آمل قبل اسلام است زیرا این منطقه سابقه و پیشینه بزرگ دارد و سابقه تشیع در آمل زبانزد است. وی با اعلام اینکه خطه آمل همیشه منطقه توحید، نبوت، حقایق متعالی، مرکز بعث انبیا و مرکز ظهور انبیا بود، تصریح کرد: پس می‌طلبید در زمینه این فرهنگ عظیم کار کنیم و با مطالعه و دقت به بخش بخش حیات این خطه بپردازیم. امام جمعه آمل با اعلام اینکه املی‌ها پیش از یک هزار سال در دنیا نور علمی و دینی می‌براکتند و پایه‌گذار جریان علمی و فرهنگی هستند، بیان کرد: باید مردم این دیار قدر خود را بدانند و با تفکر و تأمل در تاریخ به شهر و دیار خود افتخار کنند. حجت الاسلام یعقوبیان یادآور شد: چرا جاذبه‌های طبیعی، تاریخی و معنوی مان را در جامعه برجسته نمی‌کنیم بلکه آمل باید پایتخت فرهنگ ایران باشد زیرا هیچ عصر و قرنی را در تاریخ مشاهده نمی‌کنیم که یک رجل آملی در آن درخشش نداشته باشد و در تاریخ از اینجا تا شامات و مصر نقش علمای این دیار مشهود است. به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، وی گفت: باید سرمایه‌های مان را به نسل جوان، نوجوانان و همه اقشار مردم معرفی کنیم تا آنها با آگاهی کامل به تاریخ، زبان، فرهنگ، سابقه، هویت و پیشینه خود عشق بورزند.

داستان آمل:

شهر داری باید تخلف ساخت و ساز غیر مجاز را ابتدا جلو گیری کند، نه وقتی کار از کار گذشت دستگاه قضا ورود کند



داستان آمل تأکید کرد: ساخت و ساز غیر مجاز دغدغه ما نیز است و باید از ابتدا جلوی این عمل را بگیریم، اگر اجازه دهیم خلاف صورت بگیرد و بعد ورود و ضابطان و دادستانی را درگیر کنیم کار از اساس اشتباه است، شهرداری باید به صورت قوی و در ابتدای کار ورود کند و اجازه ندهد چنین کاری صورت گیرد. محمد طالبی، با بیان اینکه بیشترین مراجع مردم در حوزه شهری به شهرداری است، اضافه کرد: در درجه نخست مجموعه مدیریت شهری باید ببیند گره کار مردم کجاست و زمانی که کار به سرعت، دقت و با نظارت انجام شود دیگر کسی به دنبال منافع فساد نمی‌رود. به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه ما باید دنبال کسب رضایت مردم باشیم، رضایت مردم رضایت خداوند متعال را به دنبال دارد، ادامه داد: باید خدماتی که به مردم داده می‌شود را اطلاع‌رسانی کرد، لازم است شفاف‌سازی صورت گیرد تا مردم بدانند در شهر چه می‌گذرد.

Advertisement for 'Rostoran Haj Mohsen' restaurant. The ad features a large image of a plate of food (likely kebab) and several smaller images of different dishes. The text includes the restaurant's name 'رستوران حاج محسن', the website 'www.hajmohsen.com', and the phone number '۰۱۱-۲۲۰۱'. It also mentions 'جاده محمود آباد به آمل' and 'مجتمع مجلل اهورا'. At the bottom, it says 'نامی آشنا در صنعت غذای کشور'.













